
 

 

 
 
 

 
 Dne 29.11.2022 

 
 Naše zn.: MěP/1262/2022/UD    

  

Oznámení nálezu věci 
 
Dne 28.11.2022 ve 13:54 hod. byla  hlídkou MP Zdice ve složení str. Hrzán a str. Dvořák 
při pěší obchůzce v ul. Čs. Armády  nalezena vetší igelitová taška (vietnamka) zabalená 
v papíře hnědé barvy, která visela na háku z bílého kovu (hliník) na požárním žebříku ze 
zadní strany Zdravotnického střediska. Obsah tašky byl zvenku svázán dohromady 
zbytky elektroinstalačních kabelů. Po otevření obsahu se v igelitové tašce nacházely 
dvě okapové svodové roury z Cu v délkách 170cm a 200cm, které byly znehodnoceny 
zploštěním. Dále se zde nacházelo okapové svodové koleno z Cu  s okapovou rourou 
z Cu dlouhé cca. 80cm, taktéž znehodnoceno zploštěním.  
 
Nalezené věci byly odneseny na MP Zdice, kdy k nálezu a možnému majiteli bylo 
provedeno šetření, avšak s negativním výsledkem. Nalezené věci byly následně 
předány na Měú Zdice – sklad nalezených věcí. 
 
Fotodokumentace 

 

Město Zdice 
Městská policie 

Husova 2, 267 51 Zdice 



 

 

 

 
 

 
 



 

 

 
 


